
Uchwała nr 34/2024

Okręgowej Komisji Wyborczej 
Okręg nr 5 

Wydział Humanistyczny 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 30 października 2024 roku

w sprawie wyznaczenia terminu, miejsca i czasu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach spośród nauczy cieli akademickich

zatrudnionych na Wydziale Humanisty cznym 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

Na podstawie § 118 ust. 2 lit. c oraz § 158 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach, Uchwały nr 39/2024 oraz Uchwały nr 40/2024. Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej z dnia 
12 kwietnia 2024 r. oraz z Uchwały nr 13/2024 Okręgowej Komisji Wyborczej, okręg nr 5. Wydział 
Humanistyczny z dnia 12 kwietnia 2024 r. uchwala się, co następuje:

§ 1

Okręgowa Komisja Wyborcza, okręg nr 5. wyznacza termin wyborów uzupełniających przedstawicieli do 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach spośród nauczycieli akademickich zatrudnionych na 
Wydziale Humanistycznym Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na dzień 7 listopada 2024 r. 
w godzinach 9.30-11.30 w budynku Dziekanatu Wydziału Humanistycznego, ul. Uniwersytecka 17, sala 
nr 17.

§2
Do Senatu zostaje wybrany kandydat, który otrzymał więcej niż połowę ważnie oddanych głosów.

1. W przypadku nieobsadzenia mandatów' w wyniku głosowania, o którym mowa w § 1 
kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym samym dniu. w godzinach 12.00-13.00.

2. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w ust. 1 
kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym saimrn dniu. w godzinach 14.00-14.30.

3. W przypadku nieobsadzenia mandatów w wyniku głosowania, o którym mowa w ust. 2 
kolejne głosowanie odbędzie się w tym samym miejscu i tym samym dniu, w godzinach 15.00-15.30.

4. W przypadku obsadzenia mandatu do organu wyborczego w' wyniku danego głosowania, kolejne 
zebrania nie odbywają się.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Zastępca Przewodniczącego 
Okręgowej Komisji Wyborczej 

Okręg nr 5 
Wydział Humanistyczny 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
Dr hab. Michał Mazurkiewicz prof. UJK


